MF MF
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
Leschhorn GmbH & Co. KG
Schlitzerstraße 6 · 60386 Frankfurt
069 42 09 76 0 · www.leschhorn.de
06 ROHRVERBINDUNGSTECHNIK 11-15

Artikel-Nr.
EPDM
Artikel-Nr.
NBR
OD
Ømin
OD
Ømax
Druck
PN
Abmessungen unverspannt Gewicht
≈ kg/Stk.
Volumen
≈ dm3/
Stk.≈ B c ≈ ≈ d ≈ H M
CGS16A4E39-43 CGS16A4N39-43 SS39 43 1166 60 f15 66 104 M8 0,4 0,6
CGS16A4E47-52 CGS16A4N47-52 47,5 52,5 16 60 15 74 112 M8 0,5 0,6
CGS16A4E58-64 CGS16A4N58-64 58 64 16 75 25 85 125 M8 0,6 0,9
CGS16A4E72-80 CGS16A4N72-80 72 80 16 95 30 108 164 M10 1,4 2,2
CGS16A4E88-96 CGS16A4N88-96 88 96 16 95 30 124 170 M10 1,5 2,2
CGS16A4E97-105 CGS16A4N97-105 97 105 16 95 30 141 187 M10 1,6 2,2
CGS16A4E104-112 CGS16A4N104-112 104 112 16 95 30 141 187 M10 1,7 3,3
CGS16A4E108-115 CGS16A4N108-115 108 115 16 95 30 141 187 M10 1,7 3,3
CGS16A4E122-130 CGS16A4N122-130 122 130 16 95 30 158 202 M10 1,8 3,3
CGS16A4E137-145 CGS16A4N137-145 137 145 16 110 40 186 238 M12 3,5 5,7
CGS16A4E157-165 CGS16A4N157-165 157 165 16 110 40 205 255 M12 3,7 7
CGS16A4E164-172 CGS16A4N164-172 164 172 16 110 40 212 262 M12 3,8 7
142- CG16A4E172-185 142-CG16A4N172-185 172 185 16 142 40 223 249 M16 6 9
142- CG16A4E195-208 142-CG16A4N195-208 195 208 16 142 40 246 272 M16 7 11
142- CG16A4E215-228 142-CG16A4N215-228 215 228 16 142 40 266 292 M16 7 12
142- CG16A4E247-260 142-CG16A4N247-260 247 260 16 142 40 298 324 M16 8 15
142- CG16A4E269-282 142-CG16A4N269-282 269 282 16 142 40 320 346 M16 9 17
146- CG16A4E312-325 146-CG16A4N312-325 312 325 16 146 40 363 389 M16 11 22
146- CG16A4E350-363 146-CG16A4N350-363 350 363 16 146 40 401 427 M16 12 27